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DNI Apellidos, Nombre

28751959G

28875860G

27388295X

28714090Q

28713979C

28591787G

75396575E

28469689J

28473321B

27285682T

28465173M

28674115S

77588284S

27288300L

ACEVEDO GIL, MARIA DEL ROCIO

ALARCON ESPINA, ESPERANZA

ALONSO VILCHEZ, ALBERTO

ALVAREZ DOMINGUEZ, ANGEL JOSE

ALVAREZ GARRIDO, TOMAS

ALVAREZ GOMEZ, FRANCISCA

ALVAREZ DE TOLEDO CORNELLO, ENRIQUE

ANTUNEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE

APEZTEGUIA TORRES, CAROLINA

ARAGON LUQUE, MARIA TERESA

ARSUAGA FRANCO, MARIA ISABEL

BAENA ECIJA, MARIA CARMEN

BARBERO TELLO, ISMAEL ANTONIO

BATURONE CASTILLO, MIGUEL JESUS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7073610

132010
134710
10025910
11493210

1762410
6637510
8439110
9807510
11501510
11501610

11363110

115010

122210
134710
1760010
9804310
11437010
11437510
11437810
11493210
11784310

11493210
134710

11493210
132010

10023710
10025910
132010
134710
11493210

10025910

10023710
10025910

115010
11363110
6754910
114910
116710
10025910

107610
1767510

ASESOR TÉCNICO ESTADÍSTICAS

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
UN. CONTABILIDAD
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

SC. COORDINACION
SC. SUCESIONES Y DONACIONES
ASESOR TECNICO JUNTA SUPERIOR HACIENDA
SC. CONTROL Y ANALISIS RECAUDACION
DP. OPERACIONES ACTIVAS
DP. OPERACIONES PASIVAS

UN. EXPLOTACION

PROGRAMADOR 2ª

SC. DOCUMENTACION
ASESOR TECNICO-CONTR
ASESOR TÉCNICO RR.HH
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
SC. GASTOS DE PERS
ASESOR TÉCNICO

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO
AUDITOR AYUDANTE

UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD
AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

UN. CONTABILIDAD

UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD

PROGRAMADOR 2ª
UN. EXPLOTACION
PROGRAMADOR
PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMATICA
UN. CONTABILIDAD

GTE. SISTEMA DE CUENTAS
ASESOR TECNICO-CONTABILIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27315050C

27315917J

34050348K

27305752Z

28488166K

31406762D

25704821K

28586483J

31228812X

28666327R

28382017V

28346233K

28915266B

28466753K

27315017X

28573567T

27286121W

27305040S

BECERRA NOVELLA, BEATRIZ

BEJARANO CANTOS, MARIA DOLORES

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BERNABE SANJUAN, MANUEL FERNANDO

BORREGO BARRERA, MANUEL

BRICEÑO MORENO, MARIA DEL CARMEN

BUENO MOYA, JUAN BAUTISTA

CABEZA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

CALDERON AQUINO, MARIA DE LOS ANGELES

CANO PEREZ, MARIA NIEVES

CAPARROS VACAS, MARIA DE LOS ANGELES

CARACUEL BARRANCO, JOAQUIN

CARDOSA ZEA, MARIA CARMEN

CARMONA CUEVAS, MARIA

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

CARREÑO SEGURA, MARIA REMEDIOS

CEBALLOS IGLESIAS, MARIA JOSEFA

CHACON DOÑA, ENCARNACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11589510
11437710
9964510
9355010

9781910

115010
11363110

3028510

189610

9887110
9887210
11235310
11247610

11235210

1438710

11363110

7073110
7073410

121010
11438110

11493210
134710
132010

11439010

11589510
11602110
8439110
9970210

11363110

11363110

134710
10023710
10025910
11493210

10023710
10025910

113010
113810
122110
124410
124810

DP. ADMÓN. GENERAL
SC. GESTION ECONOMICA Y CONT.
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

ADMINISTRATIVO

PROGRAMADOR 2ª
UN. EXPLOTACION

ASESOR TÉCNICO PROYECTOS

UN. GESTION FISCAL

INTERVENTOR DELEGADO ADJUNTO
INTERVENTOR DELEGADO ADJUNTO
ADTO. INT. CTL. FINAN. PERM. SOC. MERC.
ADJUNTO AL INTERVENTOR DELEGADO

ADTO. INT. DDA. CTRL. FINANC. PERM. ENT.

LIMPIADOR/A

UN. EXPLOTACION

ASESOR TÉCNICO PROYECTOS
ASESOR TÉCNICO PROYECTOS

ASESOR TÉCNICO ANALISIS
SC. COORDINACIÓN

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
AUDITOR AYUDANTE

ADMINISTRATIVO

DP. ADMÓN. GENERAL
DP. AGENCIAS ADMVAS. Y PERS. JUSTICIA
ASESOR TECNICO JUNTA SUPERIOR HACIENDA
DP. GASTO DE PERSONAL

UN. EXPLOTACION

UN. EXPLOTACION

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD

NG.PROGRAMAS
NG.CONTR. SUMINISTRO
NG.GEST.DOCUM.LOCAL
NG. PAGOS
UN. PAGOS ORDENADOS

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
PUESTO NO CONVOCADO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27305040S

37267567T

29688710B

28726477Y

27305402D

CHACON DOÑA, ENCARNACION

CHECA CANOVAS, ADELAIDA DE

COLAS SUAREZ, LUIS FERNANDO

COLORADO RODRIGUEZ, CARLOS

COMELLAS AGUIRREZABAL, MARIA ANGELES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

127310
138710
1759410
1760810
1765410
2961510
2962110
2962410
9995010
9995310
10023710
10025910
10026010
10026110
10026210
10026510

132010
134710
10023710
10025910
11493210

10026910

115010

2984410
11499310
120610
117610
119010
120410
9305110
9804810
111210
9057710
9575510
122010
9310910
2962710
130610
9305310
9312210
9929410
9573010
2563410
142010
11493210
9804310
134710
11784310
122210

NG. RECLAMACIONES
NG. GESTION
NG. GESTION GAST. OP
NG. GESTION
NG. DOCUMENTACION
NG. TRAM. EXPTES.
NG. GESTION RETENC.
NG. FISCAL F.A.G.A.
NG.TRAMIT.EXPTES.
NG. TRAMITACION
UN. APOYO
UN. CONTABILIDAD
NG. DE DOCUMENTACION
UN. APOYO
NG. SEGUIMIENTO
UN. APOYO

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

UNIDAD TRAMITACIÓN

PROGRAMADOR 2ª

ASESOR TECNICO-I.A.I
SC. GEST. PRESUPUEST
SC. GESTION
SC. GEST. Y SEG. PRE
SC. GEST. Y SEG. P.
SC. GEST. Y SEGUIM.
ASESOR ANALISIS RETR
ASESOR TECNICO
SC. FISCAL
SC. CALIF. TRIBUT.
SC. FISCAL
SC. TRIBUTOS PROPIOS
AS. TC. POL. COMUNIT
ASESOR TECNICO-AUDIT
ASESOR TECNICO-AUDIT
DP. CONTROL DE GASTO
AS. TC VERIF  FD. EU
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
A.T.DOCUMENT.LOCAL
ASESOR TECNICO-COORD
SC. GASTOS DE PERS
UN. GESTION
ASESOR TECNICO-CONTR
ASESOR TÉCNICO
SC. DOCUMENTACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27305402D

31851588S

28556381H

29754799K

27290767W

28874556B

28886289Z

75859667D

28475523M

COMELLAS AGUIRREZABAL, MARIA ANGELES

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

CORTADA LEON, MANUEL

DANIEL GARCIA, MARIA DEL ROSARIO

DELGADO CRU, FRANCISCO JOSE

DELGADO PELARDA, MARINA

DELGADO SANCHEZ, MARIA DOLORES

DIAZ FERNANDEZ, FRANCISCO

DIAZ GARCIA, MARIA DOLORES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

132010
2961510
10023710
10026210
124410
10026510
10026110
127310
10026010
10025910
192510
192210
141310
430710

11363110

9355010

132010
11493210

134710
11493210

11493210

132010
134710
11493210

140110

106810

1759410
1760810
113810
120510
120810
117710
117910
119110
119510
9995310
9304710
138710
124810
2962110
9995010
122110
109510
9609710
111610
1762110

AUDITOR AYUDANTE
NG. TRAM. EXPTES.
UN. APOYO
NG. SEGUIMIENTO
NG. PAGOS
UN. APOYO
UN. APOYO
NG. RECLAMACIONES
NG. DE DOCUMENTACION
UN. CONTABILIDAD
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-PROGR
TITULADO GRADO MEDIO

UN. EXPLOTACION

ASESOR TECNICO

AUDITOR AYUDANTE
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

DP. PROYECTOS Y OBRAS

UN. DIFUSION ESTADIS

NG. GESTION GAST. OP
NG. GESTION
NG.CONTR. SUMINISTRO
NG. TRAT. EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. GESTION EXP.
UN. GESTION
NG. TRAMITACION
UN. GESTION
NG. GESTION
UN. PAGOS ORDENADOS
NG. GESTION RETENC.
NG.TRAMIT.EXPTES.
NG.GEST.DOCUM.LOCAL
AUX.GES-SECRETARIO/A
AUXILIAR GEST.C.RGTO
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO DEFINITIVO DEL/DE LA SOLICITANTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28475523M

29438574T

28375275Z

27279509Z

28889648S

28885355T

28931375C

28888800H

29727841L

45651833F

44213540L

DIAZ GARCIA, MARIA DOLORES

DIAZ JIMENEZ, JERONIMO

DIAZ MARQUEZ, MARIA DEL ROCIO

DOMINGUEZ GOMEZ, ANGELES

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

ESPINOSA ALONSO, ALEJANDRA CARMEN

FELIZON BECERRA, GEMMA

FERNANDEZ CABEZA, DAVID

FERNANDEZ FALCON, RAFAEL

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1765910

111610
1765910
1767810
9609710

11493210
134710
132010

11493210
134710
132010

11473110

134710

193110
1765410
11363110

132010
134710
11493210

11438110
11438010

115010
11363110
11437010

106810
111310
113010
113810
114910
116710
117710
117910
118310
119110
119510
120510
122110
122210
124210
124410
124810
127310
132010
134710
138710
187710

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GEST.C.RGTO

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
AUDITOR AYUDANTE

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
AUDITOR AYUDANTE

DP. DE INTERVENCION

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS

ASESOR TECNICO-HACIENDAS LOC. Y PRECIOS
NG. DOCUMENTACION
UN. EXPLOTACION

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

SC. COORDINACIÓN
SC. INFORMACIÓN

PROGRAMADOR 2ª
UN. EXPLOTACION
UN. TRAMITACION

UN. DIFUSION ESTADIS
UN. GESTION-FISCAL
NG.PROGRAMAS
NG.CONTR. SUMINISTRO
PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORM.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. GESTION EXP.
UN. GESTION
NG. TRAT. EXP.
NG.GEST.DOCUM.LOCAL
SC. DOCUMENTACION
SECRETARIO/A INSPECC
NG. PAGOS
UN. PAGOS ORDENADOS
NG. RECLAMACIONES
AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTR
NG. GESTION
NG. FIANZAS Y DEP.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44213540L

28654757T

52240348B

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ REYES, MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

188310
188710
191110
191210
192510
1759410
1760010
1760810
1765410
2961510
2962110
2962410
6595510
6754910
9304710
9573210
9804310
9995010
9995310
10023710
10025910
10026010
10026110
10026210
10026510
11437010
11437510
11437610
11437810
11437910
11438210
11438710
11490610
11493210
11784310

11473210

113010
124410
127310
1760010
1765410
2961510
9804310
10026010
10026110
10026210
10026510
11437010
11437510
11437810
11784310

NG. SUCESIONES Y D.
UN. VALORACION
NG. REINTEGROS Y O.
NG. PAGOS
ASESOR TECNICO
NG. GESTION GAST. OP
ASESOR TÉCNICO RR.HH
NG. GESTION
NG. DOCUMENTACION
NG. TRAM. EXPTES.
NG. GESTION RETENC.
NG. FISCAL F.A.G.A.
NG. CONTROL CUENTAS
PROGRAMADOR
UN. GESTION
ASESOR MICROINFORM.
UN. GESTION
NG.TRAMIT.EXPTES.
NG. TRAMITACION
UN. APOYO
UN. CONTABILIDAD
NG. DE DOCUMENTACION
UN. APOYO
NG. SEGUIMIENTO
UN. APOYO
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
UN. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
UN. GESTION- INTERVE
SC. GASTOS DE PERS
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. PROGRAMAS
NG. PAGOS
NG. RECLAMACIONES
ASESOR TÉCNICO RR.HH.
NG. DOCUMENTACION
NG. TRAMITACION DE EXPEDIENTES
UN. GESTION
NG. DE DOCUMENTACION
UN. DE APOYO
NG. SEGUIMIENTO
UN. DE APOYO
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
ASESOR TÉCNICO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

16270233X

27287037K

80129493T

30502147F

28661005S

28616435L

28881802N

10601955J

28574138L

31639755N

28879565Y

52692592Y

44295082A

FERNANDEZ SOTO, ROSA MARIA

FRIAS REINA, MARIA LUISA

GAGO GRACIA, MARIA

GAITAN FONTA, MARIA DEL CARMEN

GALLARDO CORTES, FERNANDO MARIA

GALVAN PEREZ, ADA MARIA

GARCIA DELGADO, GERTRUDIS

GARCIA FLOREZ, MARIA YOLANDA

GARCIA MAYOLIN, ENCARNACION

GARCIA ROJO, CARMEN

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GIL CALDERON, JOSE RAMON

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

132010
10023710
10025910
116710
6754910
114910
9573210
11493210
11437310

11493210

11493210
134710
132010

10025910

11437610
10025910
10023710

9964510

134710
11493210

2962110

134710
11493210

1767510

127310
192210
192510
1765410
2961510
10025910
10026010
10026110
10026210
10026510
11437010
11437510
11437810

2563410
9573010

2563410
2962710
2984410
6753310
7073510
7073610

AUDITOR AYUDANTE
UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD
ASESOR MICROINFORMATICA
PROGRAMADOR
PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMATICA
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO
SV. GESTION ECONOMICA Y PERSONAL

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
AUDITOR AYUDANTE

UN. CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN
UN. CONTABILIDAD
UN. DE APOYO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

NG. GESTION RETENC. JUDICIALES

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

ASESOR TECNICO-CONTABILIDAD

NG. RECLAMACIONES
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
NG. DOCUMENTACION
NG. TRAM. EXPTES.
UN. CONTABILIDAD
NG. DE DOCUMENTACION
UN. APOYO
NG. SEGUIMIENTO
UN. APOYO
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

ASESOR TECNICO DE DOCUMENTACION LOCAL
ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO DE DOCUMENTACION LOCAL
ASESOR TECNICO-AUDITORIA F.A.G.A.
ASESOR TECNICO-I.A.INT.C.FIN.P.ENT.PUB.
ASESOR TECNICO PLANIFICACION
ASESOR TÉCNICO DE ESTADÍSTICAS
ASESOR TÉCNICO ESTADÍSTICAS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44295082A

28570596L

27289304B

34070544T

52236580S

28461741T

27886946K

24810735Z

28882771S

28486015D

28764428F

31623932J

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GOMEZ-LOZANO LOPEZ, ENCARNACION

GONZALEZ PINEDA, CARMEN

GONZALEZ RAMOS, MODESTO JOSE

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ELENA

GUTIERREZ ORTIZ, MARIA DEL CARMEN

HARILLO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

HEREDIA CAMPOS, SOFIA

HIDALGO CABALLERO, FRANCISCO JAVIER

HIDALGO GARCIA, JORGE NICOLAS

HUERTAS LOPEZ, JOSE RAMON

HUESO ORGAMBIDES, FRANCISCA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9057710
9305310
9310910
9312210
9575510
9618010
9618410
9804810
9975610
11377110
11473110
105710
107710
111210
122010
130610
193910

10025910

10025910

134710

11363110

132010

1767810

134710
11493210

11363110

124210
6595510

10025910
11438210
141310

113810

116410

117710
117910
118310
119110
119510
120510
120810
124810
138710
187710
188310

SC. CALIFICACION TRIBUTARIA
DP. CONTROL DE GASTOS
ASESOR TÉCNICO POLITICAS COMUNITARIAS
ASESOR TECNICO VERIFICACIONES FONDOS EUR
SC. FISCAL
ASESOR TÉCNICO PROYECTOS
ASESOR TÉCNICO DE PROYECTOS
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO PROYECTOS
ASESOR TECNICO
DP. DE INTERVENCION
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO ESTADÍSTICAS
SC. FISCAL
SC. TRIBUTOS PROPIOS
ASESOR TECNICO-AUDITORIA
ASESOR LIQUIDADOR

UN. CONTABILIDAD

UN. CONTABILIDAD

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS

UN. EXPLOTACION

AUDITOR AYUDANTE

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

UN. EXPLOTACION

SECRETARIO/A INSPECCION CENTRAL
NG. CONTROL DE CUENTAS

UN. CONTABILIDAD
NG. TRAMITACION
ASESOR TECNICO-PROGRAMACION

NG.CONTR. SUMINISTRO

UN. GESTION ADMINIST

NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. GESTION EXP.
UN. GESTION
NG. TRAT. EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
UN. PAGOS ORDENADOS
NG. GESTION
NG. FIANZAS Y DEP.
NG. SUCESIONES Y D.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31623932J

29801756N

28716509C

28870276D

28878072P

28661054H

80118420J

28709202G

28527835S

28438922C

HUESO ORGAMBIDES, FRANCISCA

IGLESIAS PRADA, MARIA DE LOS ANGELES

INGUNZA DE MARTINO, MARIO

IZQUIERDO NAVAJAS, MARIA ARACELI

JESUS PAREJA, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ LOPEZ, MERCEDES

LAGUNA GARCIA, MIGUEL ENRIQUE

LEON PINEDA, VICTORIANO MANUEL

LIROLA POLONIO, JOSE MIGUEL

LOPEZ BACO, BIENVENIDO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

188710
189610
191110
191210
1759410
1760810
2962110
2962410
6595510
9304710
9995010
9995310

113810

142010
2563410
7073510
7073610
9319610
9573010

9355010

132010
134710
11493210

132010
10023710
10025910
1760010
134710

11363110

113010
124410
127310
1765410
2961510
9804310
10026010
10026110
10026210
10026510
11784310

9310710
11473210
137210
9673610
112810
1779110

11493210

UN. VALORACION
UN. GESTION FISCAL
NG. REINTEGROS Y O.
NG. PAGOS
NG. GESTION GAST. OP
NG. GESTION
NG. GESTION RETENC.
NG. FISCAL F.A.G.A.
NG. CONTROL CUENTAS
UN. GESTION
NG.TRAMIT.EXPTES.
NG. TRAMITACION

NG. CONTRATACION SUMINISTROS

ASESOR TECNICO-COORD. INVERSIONES
ASESOR TECNICO DE DOCUMENTACION LOCAL
ASESOR TÉCNICO DE ESTADÍSTICAS
ASESOR TÉCNICO ESTADÍSTICAS
ASESOR DE INFORMES
ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

AUDITOR AYUDANTE
UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD
ASESOR TÉCNICO RR.HH.
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS

UN. EXPLOTACION

NG.PROGRAMAS
NG. PAGOS
NG. RECLAMACIONES
NG. DOCUMENTACION
NG. TRAM. EXPTES.
UN. GESTION
NG. DE DOCUMENTACION
UN. APOYO
NG. SEGUIMIENTO
UN. APOYO
ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. CONTRATACION
ASESOR TÉCNICO PROYECTOS
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31184605D

28666646K

28715893W

28743168E

02244343A

27280239P

28602212X

28404465V

28670176D

28580259E

28462969D

28928515N

52240938A

24164315D

28688470H

28467754X

28691421W

28708762R

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ GARCIA, TERESA

LOPEZ GILIBERT, VICTORIA EUGENIA

LOPEZ INFANTE, MARIA DEL ROSARIO

LOPEZ SANCHEZ, YOLANDA

LUCERO MUÑOZ, LUIS FERNANDO

MAGUILLA GONZALEZ, MARIA LUISA

MARQUEZ CUESTA, MANUEL

MARQUEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS

MARTIN CONDE, VICENTE

MARTIN GALA, MERCEDES

MARTIN GARCIA, ANTONIO

MARTIN JIMENEZ, MARIA MERCEDES

MARTÍN CASTILLO, MARÍA LAURA

MARTINEZ MORENO, CARMEN MERCEDES

MARTINEZ SAAVEDRA, JOSE ANTONIO

MARTOS ALCANTARA, MANUELA

MARTOS TOLEDO, ANTONIO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11437010
11437510
11437810
113010
1765410

134710
11493210

132010
134710
10025910
11493210

9887110
957510
957310

3028510

11363110

11437010
11437510

11363110

11363110

132010
134710
11493210

132010

121010

11363110

7860610

117310

132010
134710

11493210

106810
1765410
9804310
11437010
11437510
11437610
11437810
11437910
11438210
11438710
11490610

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG.PROGRAMAS
NG. DOCUMENTACION

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
UN. CONTABILIDAD
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

INTERVENTOR DELEGADO ADJUNTO
VIGILANTE
CONSERJE

A.T. PROYECTOS

UN. EXPLOTACION

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

UN. EXPLOTACION

UN. EXPLOTACION

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

AUDITOR AYUDANTE

ASESOR TÉCNICO ANALISIS

UN. EXPLOTACION

ASESOR TÉCNICO

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

UN. DIFUSION ESTADIS
NG. DOCUMENTACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
UN. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
UN. GESTION- INTERVE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27295365T

28548380K

28736550M

25963755K

28583732E

28388548Q

29044928E

MENDEZ FERNANDEZ, ELENA

MENDEZ BENEGASSI TENA DAVILA, DOLORES TRIN

MENDOZA PEREZ, SEBASTIAN

MESSIA ALARCON, RODRIGO

MINGORANCE ESCOBAR, MAGDALENA PILAR

MONGE DOMINGUEZ, ESTRELLA

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11493210

132010

115010
187510
7092510
11363110

135710
137210
1779110
9310710
9311810
9964510
11437410
11473210
112810
119110

10025910

9891910
9887110
9887210
11247610
11235310

1765910
11439010

111610
115010

7092510
1762110
9781910

145110

9304710
10974710

11359110

1779410
1767810
6595810
188310
188710
189610
106810
138710
124810
2962110

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

AUDITOR AYUDANTE

PROGRAMADOR 2ª
AUXILIAR DE PRODUCCION
OPERADOR CONSOLA
UN. EXPLOTACION

ADMINISTRATIVO
SC. CONTRATACION
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO
ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL
ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL Y ASUNTOS GRALES.
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
NG. GESTION EXPEDIENTES

UN. CONTABILIDAD

INTERVENTOR PROVINCIAL ADJUNTO
INTERVENTOR DELEGADO ADJUNTO
INTERVENTOR DELEGADO ADJUNTO
ADJUNTO AL INTERVENTOR DELEGADO
ADTO. INT. CTL. FINAN. PERM. SOC. MERC.

AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION
PROGRAMADOR 2ª

OPERADOR CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. GESTION
ADMINISTRATIVO

AYUDANTE TECNICO

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
NG. SUCESIONES Y DONACIONES
UN. VALORACION
UN. GESTION FISCAL
UN. DIFUSION ESTADISTICA
NG. GESTION
UN. PAGOS ORDENADOS
NG. GESTION RETENC. JUDICIALES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29044928E

28887166V

28475427R

28566630D

28866405W

45660004J

28562766D

26010130M

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MONTERO LAMA, MARIA DE LOS REYES

MORA GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER

MORA MARQUEZ, CARMEN

MORALES FERRARO, AGUEDA

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

MORALES PITEL, M DEL PILAR

MORENO MOLINO, ALONSO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2962410
9995010
122110
11490610
11437610
11437910
11438210
11438710
191210
187710
6595510
191110
111310
1759410
1760810
113810
116410
11363110
120510
120810
117710
117910
109410
109510
118310
119110
121010

431210
9995310

134710
11493210

10025910
134710
132010

11363110

10025910

114910
116710
6754910
9573210
11363110

111710
116410
6595510

106810
111310
113010

NG. FISCAL F.A.G.A.
NG. TRAMITACION EXPEDIENTES
NG. GESTION DOCUMENTACION LOCAL
UN. GESTION- INTERVENCION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. PAGOS
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
NG. CONTROL DE CUENTAS
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
UN. GESTION-FISCAL
NG. GESTION GAST. OPER. CAPIT.-1
NG. GESTION
NG. CONTRATACION SUMINISTROS
UN. GESTION ADMINISTRATIVA
UN. EXPLOTACION
NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES
NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES
NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES
NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES
AUXILIAR GESTION-SECRETARIO/A
AUXILIAR GESTION-SECRETARIO/A
NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES
NG. GESTION EXPEDIENTES
ASESOR TÉCNICO ANALISIS

NG. SEGUIMIENTO
NG. TRAMITACION

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

UN. CONTABILIDAD
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
AUDITOR AYUDANTE

UN. EXPLOTACION

UN. CONTABILIDAD

PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORM.
PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORM.
UN. EXPLOTACION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UN. GESTION ADMINISTRATIVA
NG. CONTROL DE CUENTAS

UN. DIFUSION ESTADIS
UN. GESTION-FISCAL
NG.PROGRAMAS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26010130M

28900575V

28563612G

31848898Q

26041162X

28870244T

MORENO MOLINO, ALONSO

MORILLA MEDINA, MARINA

MOYA GONZALEZ, MARIA DOLORES

NAVARRO BLANCO, ANGELA

NIETO LUQUE, ROCIO SETEFILLA

NIETO PARDO, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

113810
116410
117710
117910
118310
119110
119510
120510
120810
122110
122210
124210
124410
124810
127310
132010
134710
138710
141510
431210
1759410
1760010
1760810
1765410
2961510
2962110
2962410
9304710
9804310
9995010
9995310
10023710
10025910
10026010
10026110
10026210
10026510
11493210
11784310

430510

10023710
10025910
11363110
132010

125410

9964510

132010
134710
10025910

NG.CONTR. SUMINISTRO
UN. GESTION ADMINIST
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. GESTION EXP.
UN. GESTION
NG. TRAT. EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG.GEST.DOCUM.LOCAL
SC. DOCUMENTACION
SECRETARIO/A INSPECC
NG. PAGOS
UN. PAGOS ORDENADOS
NG. RECLAMACIONES
AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTR
NG. GESTION
UN. GESTION
NG. SEGUIMIENTO
NG. GESTION GAST. OP
ASESOR TÉCNICO RR.HH
NG. GESTION
NG. DOCUMENTACION
NG. TRAM. EXPTES.
NG. GESTION RETENC.
NG. FISCAL F.A.G.A.
UN. GESTION
UN. GESTION
NG.TRAMIT.EXPTES.
NG. TRAMITACION
UN. APOYO
UN. CONTABILIDAD
NG. DE DOCUMENTACION
UN. APOYO
NG. SEGUIMIENTO
UN. APOYO
SC. GASTOS DE PERS
ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD
UN. EXPLOTACION
AUDITOR AYUDANTE

DP. EC. FRO.  OTRAS ENT. FINANCIERAS

ASESOR TECNICO

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
UN. CONTABILIDAD

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28871420A

28858806Q

28601513R

28614313J

28675811D

28677704Q

75394276T

25584206H

28466584J

28888599R

28384531R

28388823S

27316669Y

27273605K

28709248G

28486636D

28855566L

79219519K

NOGALES ACEDO, ELISA

ORDOÑEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

OROZCO ESPADA, MIGUEL

ORTEGA BURGOS, NURIA

OVIEDO MAESTRE, MARIA LUISA

PADILLA BLANCO, JUAN CARLOS

PALMA MORGADO, ANA MARIA MANUELA

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

PARISH LOPEZ, JOSE MANUEL

PASCUAL ANDRES, CARLOS

PEREIRA MORENO, SEBASTIANA ANGELES

PEREZ GARCIA, ANTONIO

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PEREZ MARQUEZ, ELVIRA

PEREZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN

PINEDA VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

PORRES BENAVIDES, JUAN PEDRO

POVEDANO GUERRERO, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11437610
187710
11437910
11438210
191210
6595510
191110

10025910

192010
11363110

122210

9573210

11363110

9781510
9804310

1766210

9414610
10974610
190110

11363110

11437510
11437010
11437810

11437010
11437510
11437810

930410

11437510
122210

128410

1162110

187710
188310
188710
189610
191110
191210

NG. GESTIÓN
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. PAGOS
NG. CONTROL DE CUENTAS
NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS

UN. CONTABILIDAD

AGENTE TRIBUTARIO
UN. EXPLOTACION

SC. DOCUMENTACION

ASESOR MICROINFORMATICA

UN. EXPLOTACION

ASESOR TECNICO
UN. GESTION

DP. VALORACION URBAN

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

UN. EXPLOTACION

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

EDUCADOR/A INFANTIL

UN. TRAMITACION
SC. DOCUMENTACION

NG. SEGUIM. DD.PP. Y ORG. AUTONOMOS

TITULADO SUPERIOR

NG. FIANZAS Y DEP.
NG. SUCESIONES Y D.
UN. VALORACION
UN. GESTION FISCAL
NG. REINTEGROS Y O.
NG. PAGOS

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

79219519K

28862896M

28757312K

28579225T

28674114Z

28583832F

28772128W

28917871V

30497494T

28716790W

28855351B

28687487R

28450220W

75421629Y

28460832B

45053078B

28478877R

28392436V

28879768W

31698602W

POVEDANO GUERRERO, MANUEL

PRIETO LOPEZ, PASTORA

PRIETO MARTINEZ, JAVIER

QUERO SORIA, JESUS

RABADAN LEON SALAS, MARIA DEL ROSARIO

RAMIREZ BARRERA, MARIA DEL CARMEN

RAMIREZ CARMONA, JOSEFA

RAMOS JUAN, AUXILIADORA

REDONDO REDONDO, MIGUEL

REINA SPINOLA, JOSE ANTONIO

RELAÑO SENA, MARIA DEL PILAR

REY PEREZ, JOSE MARIA

REYES LAIN, MARIA DEL PILAR

REYES MACIAS, MARIA DOLORES

RICA PALOMINO, FRANCISCO

RIVERA FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO

RIVERA VELEZ, MACARENA

RIVERO GONZALEZ, MAGDALENA

RODENAS ALVAREZ, CARMEN

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1779410
6595510
6595810

134710
11493210

105710

191110
6595810
11363110
11490610

9804310

11437810
11437510
11437010
11438710
11438210
11437910
11437610
11490610

11363110

11363110

2982710

11363110

11363110

11363110

2961510
10025910

10025910

9964510

11493210

9781910
11363110

11439010

10023710
10025910

113010
119010
120410
120610
122210
124410

AUXILIAR GESTION
NG. CONTROL CUENTAS
AUXILIAR GEST.R.DOC.

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

ASESOR TECNICO

NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
UN. EXPLOTACION
UN. GESTION- INTERVENCION

UN. GESTION

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
UN. GESTION- INTERVE

UN. EXPLOTACION

UN. EXPLOTACION

ASESOR TECNICO HOMOLOGACION

UN. EXPLOTACION

UN. EXPLOTACION

UN. EXPLOTACION

NG. TRAMITACION DE EXPEDIENTES
UN. CONTABILIDAD

UN. CONTABILIDAD

ASESOR TECNICO

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

ADMINISTRATIVO
UN. EXPLOTACION

ADMINISTRATIVO

UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD

NG.PROGRAMAS
SC. GEST. Y SEG. P.
SC. GEST. Y SEGUIM.
SC. GESTION
SC. DOCUMENTACION
NG. PAGOS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31698602W

28896484C

28892543N

28710171F

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ JORDAN, RODOLFO

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL

RODRIGUEZ MONTERO, MARIA CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

127310
137210
142010
192210
192510
192710
1760010
1765410
1779110
2961510
9305110
9310710
9311810
9319610
9573010
9804310
9929410
10026010
10026110
10026210
10026510
11437010
11437410
11437510
11437710
11437810
11499310
11784310

111310
113810
117710
117910
118310
119110
119510
120510
120810
122110
124810
138710
1759410
1760810
2962110
2962410
9304710
9995010
9995310

10025910

132010
11784310

NG. RECLAMACIONES
SC. CONTRATACION
ASESOR TECNICO-COORD
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
SC. GESTION EC.
ASESOR TÉCNICO RR.HH
NG. DOCUMENTACION
ASESOR TECNICO-PATRI
NG. TRAM. EXPTES.
ASESOR ANALISIS RETR
A.T.
SC. DE PERSONAL
ASESOR DE INFORMES
ASESOR TECNICO
UN. GESTION
ASESOR TECNICO
NG. DE DOCUMENTACION
UN. APOYO
NG. SEGUIMIENTO
UN. APOYO
UN. TRAMITACION
SC. PERSONAL Y A.GRA
UN. TRAMITACION
SC. GESTION EC.
UN. TRAMITACION
SC. GEST. PRESUPUEST
ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION-FISCAL
NG.CONTR. SUMINISTRO
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. GESTION EXP.
UN. GESTION
NG. TRAT. EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG.GEST.DOCUM.LOCAL
UN. PAGOS ORDENADOS
NG. GESTION
NG. GESTION GAST. OP
NG. GESTION
NG. GESTION RETENC.
NG. FISCAL F.A.G.A.
UN. GESTION
NG.TRAMIT.EXPTES.
NG. TRAMITACION

UN. CONTABILIDAD

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TÉCNICO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28710171F

28878772H

34040838X

27300878Q

34051948B

48884351J

28701428G

28515472A

28547110Q

28576239G

27284108J

28537016L

28571291R

28406417Z

28709899B

RODRIGUEZ MONTERO, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ ORTIZ, SANTIAGO

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA DE GRACIA

RODRIGUEZ TRIPERO, MARIA DEL MAR

RODRIGUEZ UFANO, CONCEPCION

ROLDAN URBANO, SILVIA

ROMERO LUNA, MARIA LOURDES

ROMERO RUIZ, ANGELA

ROMERO SOMOSIERRA, JOSE ANTONIO

ROSA MUÑOZ, MARIA ANGELES

ROSA ROSA, JOSE ANTONIO DE LA

ROSARIO TELLEZ, ROSA MARIA

RUIZ VALLEJO, ANA MARIA

SALAS VIDAL, CELESTINO

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

SOLICITUD MAL CONDICIONADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

10025910
10023710

132010
134710
11493210

134710
10025910
11493210

1762410

113010
1765410
11437610
11437910
11438210
11438710

11363110

9304710

1762410

124410
132010
134710
2961510
10026010

11363110

11438710
11438210
11437910
11437610
11490610
183710

188310
191110
6595510
187710
191210
189610
6595810
1779410

11437410

114910
116710

UN. CONTABILIDAD
UN. DE APOYO

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
UN. CONTABILIDAD
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

SC. COORDINACION

NG.PROGRAMAS
NG. DOCUMENTACION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION

UN. EXPLOTACION

UN. GESTION

SC. COORDINACION

NG. PAGOS
AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
NG. TRAMITACION DE EXPEDIENTES
NG. DE DOCUMENTACION

UN. EXPLOTACION

NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
UN. GESTION- INTERVE
PEON

NG. SUCESIONES Y D.
NG. REINTEGROS Y O.
NG. CONTROL CUENTAS
NG. FIANZAS Y DEP.
NG. PAGOS
UN. GESTION FISCAL
AUXILIAR GEST.R.DOC.
AUXILIAR GESTION

SC. PERSONAL Y ASUNTOS GRALES.

PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMATICA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28709899B

28547091C

00390707Y

28528066Q

28684816K

28877461H

31183136N

28866817T

28567647Z

27295998N

34862476L

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO

SANCHEZ GOMEZ, ELVIRA

SANCHEZ LOPEZ, JOSEFA

SANCHEZ MIRA, MARIA TERESA

SANCHEZ PEREZ, MARIA JOSE

SANCHEZ TAVIRA, MARIA VICTORIA

SANTALO GONZALEZ, MARIA FRANCISCA

SEQUEIROS PUMAR, ISABEL

SERRANO HORRILLO, MARIA JOSE

SILVA CID, MARIA DOLORES

SOLIS PADILLA, ROCÍO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6754910
9573210

134710

9355010
9887110
9887210
9891910
11247610

11363110
1883310

10025910

432310
1052010

132010
134710
11493210

11493210
134710

10023710

10025910

109410

109510

111610

115410

124210

131610

135710

187510

190110

192010

1762110

1765910

PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMATICA

ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS

ASESOR TECNICO
INTERVENTOR DELEGADO ADJUNTO
INTERVENTOR DELEGADO ADJUNTO
INTERVENTOR PROVINCIAL ADJUNTO
ADJUNTO AL INTERVENTOR DELEGADO

UN. EXPLOTACION
DIRECTOR

UN. CONTABILIDAD

UN. GESTION CONTROL FONDOS
NG. ENSEÑANZAS CONCERTADAS

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS

UN. DE APOYO

UN. CONTABILIDAD

AUX.GES-SECRETARIO/A

AUX.GES-SECRETARIO/A

AUXILIAR GESTION

ADMINISTRATIVO

SECRETARIO/A INSPECC

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE PRODUC.

ADMINISTRATIVO

AGENTE TRIBUTARIO

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34862476L

27909341Z

28628435J

27296086P

SOLIS PADILLA, ROCÍO

SOTELO AMADOR, MARIA DOLORES

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

TALLON ROMERO, ENCARNACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

1767810

1779410

2583010

2649910

6595810

9395910

9413510

9413610

9413810

9414610

9609710

9781910

10974610

10974710

11280710

11359110

11439010

11441110

11523410

11527710

11533110

132010
134710
10023710
10025910
11493210

10023710
138310

1136110

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR GESTION

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR GEST.R.DOC.

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR GEST.C.RGTO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AYUD. TCO.

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUDITOR AYUDANTE
ASESOR TECNICO-CONTROL CUENTAS
UN. DE APOYO
UN. CONTABILIDAD
SC. GASTOS PERSONAL DOCENTE Y SANITARIO

UN. DE APOYO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. GESTION INSPECCION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28913911J

27311814G

28678097H

28887225F

45074345A

28566699D

28543987K

28483926J

TORRES COCA, JUAN ANTONIO

VALS GARCIA, ENRIQUE

VARGAS GARCIA, FRANCISCO

VARGAS PALOMINO, ALFONSO

VARGAS-MACHUCA VILLANUEVA, TEODOSIO JAVIE

VAZQUEZ RECIO, MARIA VICTORIA

VAZQUEZ ROLDAN, MARIA DEL CARMEN

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

105710
114910
116710
6753310
6754710
6754910
9573210

11363110

10023710

117610

115010
11501510

192210

192510

9781510
9311810

106810
111310
113810
117710
117910
118310
119110
119510
120510
120810
122110
124210
124810
138710
187710
188310
188710
189610
191110
191210
1759410
1760810
2962110
2962410
6595510
9304710
9995010
9995310
11437610
11437910

ASESOR TECNICO
PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMATICA
ASESOR TECNICO PLANIFICACION
ANALISTA FUNCIONAL
PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMATICA

UN. EXPLOTACION

UN. DE APOYO

SC. GESTION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

PROGRAMADOR 2ª
DP. OPERACIONES ACTIVAS

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL

UN. DIFUSION ESTADIS
UN. GESTION-FISCAL
NG.CONTR. SUMINISTRO
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG. GESTION EXP.
UN. GESTION
NG. TRAT. EXP.
NG. TRATAMIENTO EXP.
NG.GEST.DOCUM.LOCAL
SECRETARIO/A INSPECC
UN. PAGOS ORDENADOS
NG. GESTION
NG. FIANZAS Y DEP.
NG. SUCESIONES Y D.
UN. VALORACION
UN. GESTION FISCAL
NG. REINTEGROS Y O.
NG. PAGOS
NG. GESTION GAST. OP
NG. GESTION
NG. GESTION RETENC.
NG. FISCAL F.A.G.A.
NG. CONTROL CUENTAS
UN. GESTION
NG.TRAMIT.EXPTES.
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28483926J

28557407D

52772152D

74646377S

27282817X

31557895D

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VELA REY, JESUS ISABELINO

VICENTE CALVO, JUAN LUIS

VILCHEZ FAJARDO, ANA MARIA

VILLANUEVA GIL, MARIA ANGELES

VILLANUEVA MELGAR, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

11438210
11438710
11490610

107710
7073510
7073610

1779110
11473210
112810
9311810
137210
9310710

10025910

9964510
11473210

NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
UN. GESTION- INTERVE

ASESOR TÉCNICO ESTADÍSTICAS
ASESOR TÉCNICO DE ESTADÍSTICAS
ASESOR TÉCNICO ESTADÍSTICAS

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
SC. PERSONAL
SC. CONTRATACION
ASESOR TECNICO

UN. CONTABILIDAD

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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